і матеріали. – Т. 1. – С. 432.
68. Там само. – С. 434.
69. Там само. – С. 440.
70. Там само. – С. 526.
71. Там само. – С. 527.
72. Там само. – С. 533-534.
73. Там само. – С. 534.
74. Там само. – С. 537-538, 569.
75. Там само. – С. 535.
76. Там само. – С. 550.
77. Україна. – Кам'янець-Подільський, 1919.- 22 (9) жовтня.
78. Директорія і Рада Народних Міністрів Української Народної Республіки. Листопад 1918 – листопад 1920 рр.: Док. і матеріали. – Т. 1. – С. 557.
79. Завальнюк К. Людина великої педагогічної сили (освітній та громадський діяч Ю.О.Щириця) / К.Завальнюк // Україна ХХ ст.: культура, ідеологія, політика.